Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«11» 12.2014 г. №1274
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2014 г. № 1274
г. Алатырь

О признании утратившим силу

постановления главы города Алатыря
от 13.01.2009 года № 13 «О комиссии

по повышению устойчивости

социально-экономического развития

города Алатыря»
В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 24.06.2010 года № 81 «О признании утратившими силу некоторых актов Президента Чувашской Республики», администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

   1. Признать постановление главы города Алатыря от 13.01.2009 года № 13 «О комиссии по повышению устойчивости социально-экономического развития города Алатыря» утратившим силу.
И.о. главы администрации
города Алатыря

 Т.Б. Ежова
Ткачева Г.А.
2-03-28